

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție 21229777 din 21.05.2021

Obiectul achiziției: Echipament de sonorizare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul 1								
32342410-9	Echipament de sonorizare								
	Modul tip Activ Line Array dB Technologies DVA T8	buc	10	36 833,33		368 333,30		<i>În decurs de 60 de zile de la semnarea contractului.</i>	
	Subwoofer tip Activ dB Technologies DVA S30N	buc	2	73 625,00		147 250,00		<i>În decurs de 60 de zile de la semnarea contractului.</i>	
	Mixer Dynacord CMS 2200-3	buc	1	48 416,67		48 416,67		<i>În decurs de 60 de zile de la semnarea contractului.</i>	
	Suport Module tip Line Array dB Technologies DRK 10	buc	2	9 379,17		18 758,34		<i>În decurs de 60 de zile de la semnarea contractului.</i>	

	Monitor de scena tip Activ dB Technologies FMX12	buc	4	11 125,00		44 500,00		În decurs de 60 de zile de la semnarea contractului.	
	Unitate de conectare dB Technologies RDNET Control 2	buc	1	1 750,00		1 750,00		În decurs de 60 de zile de la semnarea contractului.	
	Cablu de semnal balansat CORDIAL CMK 222 BK	M	100	21,67		2 167,00		În decurs de 60 de zile de la semnarea contractului.	
	Cablu electric pro snake RubberCable H07RN-F 3x1,5 mm	M	100	64,17		6417,00		În decurs de 60 de zile de la semnarea contractului.	
	Conectori de putere Neutrik NAC3FXXB- W-S Neutrik NAC3FXXA- W-S	set	13	341,67		4 441,71		În decurs de 60 de zile de la semnarea contractului.	
	Sistem Wireless cu microfon demână Sennheiser XSW 2-835 A-Band Vocal Set	buc	2	8 583,33		17 166,66		În decurs de 60 de zile de la semnarea contractului.	
	Sistem Wireless cu microfon de mână Shure SLXD24E/Beta58 H56	buc	2	15 208,33		30 416,66		În decurs de 60 de zile de la semnarea contractului.	
	Sistem Wireless cu microfon de mână Sennheiser EW-D 945-S Q1-6	buc	2	16 166,67		32 333,34		În decurs de 60 de zile de la semnarea contractului.	

	Microfon pentru instrument Shure Beta 57 A	buc	7	3 083,33		21 583,31		<i>În decurs de 60 de zile de la semnarea contractului.</i>	
	Microfon pentru vioară DPA 4099 Core Violin	buc	3	11 333,33		33 999,99		<i>În decurs de 60 de zile de la semnarea contractului.</i>	
	Stativ microfon K&M 210/9 Black	buc	7	1 133,33		7 933,31		<i>În decurs de 60 de zile de la semnarea contractului.</i>	
	Cablu pentru microfon CORDIAL CCM 10 FM	buc	10	341,67		3 416,70		<i>În decurs de 60 de zile de la semnarea contractului.</i>	
					Total fara TVA:	788 883,99 Lei			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Alexandru Leahu** În calitate de: **Administrator**



Ofertantul: **Casa Muzicii SRL** Adresa: **or.Calarasi str.Pan Halippa nr. 27**